
 

 

Kawęczyn, dnia 21.08.2024 r. 

 

ROŚ.271.53.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: pn. „Dostawa 

oleju opalowego do ogrzewania szkół z terenu gminy Kawęczyn w roku 

2024/2025” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

  

 

/-/ Wójt Gminy Kawęczyn  

 Jan Gruca 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena producenta  Oferowany 

upust   

Cena oferty z upustem 

1. Zakład Usługowo Handlowy 

Naftohurt sp. z o. o.  

ul. Warszawska 58,  

62-610 Sompolno 

361 620,00 zł 4,50% 

 

 

345 347,10 zł 

2. P.H.U. Trans-Oll Jarosław 

Kwiatkowski, Felicjanów 11a, 

62-710 Władysławów 

361 620,00 zł 8,93% 

 

329 332,50 zł 

3. Petrojet Sp. z o. o. 

Kieszek 52, 26-6700 Pionki 
361 620,00 zł 7,99% 

 

332 726,56 zł 

4. PHU PETROMOT Tadeusz 

Dębowski  

ul. Konińska 45, 62-560 Skulsk 

361 620,00 zł 8,60 % 

 

330 750,00 zł 


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

